
SCRATCH ABSOLUTO

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ARANDA 1,9 1 +2de Castro Ruiz,Adrian (37:36)73

2 VALDEMAZO 6,1 6 +6Fernandez Gil,Javier (37:40)77

3 ENTREPINOS 5,3 5 +6Marfil Gutierrez,Jose Luis (38:39)77

4 VILLA CUELLAR 1,6 0 +6de Antonio Palermo,Alberto (41:36)77

5 HIERRO 3 11,4 12 +9Corujo Simal,Fernando (38:42)80

6 LA FAISANERA 7,1 7 +10Lopez Bravo,Faustino (39:42)81

7 ARANDA 13,7 14 +11Escorial Esteban,Juan Carlos (37:45)82

8 ANG SAN RAFAEL 11,3 11 +11Navarro San Frutos,Cesar (42:40)82

9 LA FAISANERA 6,2 6 +11Lopez Bernabe,Pablo (38:44)82

10 NATURAVILA GOLF 11,5 12 +12Sanchez Leon,Isaac (40:43)83

11 LA FAISANERA 6,3 6 +12de La Fuente Calderon,Jesus (41:42)83

12 ENTREPINOS 7,0 7 +14Nilsson,Andre (39:46)85

13 VALDEMAZO 12,8 13 +15Perlado Martin,Jaime (42:44)86

14 AREVALO 11,6 12 +16Martin Medina,Hortensio (41:46)87

15 LA FAISANERA 6,1 6 +16San Frutos Bermejo,Miguel (42:45)87

16 VILLA CUELLAR 9,9 10 +19Pesquera Garcia,Mariano (45:45)90

17 ENTREPINOS 10,9 11 +20Villafañe Lazaro,Oscar (44:47)91

18 Federacion Madr 10,1 10 +20Rivas Puerta,Jose Gregorio (44:47)91

19 LA GALERA 15,1 16 +21Regueras Escudero,Elias (46:46)92

20 LA FAISANERA 4,0 3 +22Barrio Rubio,Juan (47:46)93

21 ALDEAMAYOR 22,0 24 +24Rivero Friera,Luis Angel (48:47)95

22 CENTRO NACIONAL 17,0 18 +24Jimenez Gordon,Ernesto (44:51)95

23 VILLA CUELLAR 14,8 16 +24Olmos Rico,Jose (43:52)95

24 LA GALERA 21,3 23 +26Rivera Garrido,Francisco (49:48)97

25 LA GALERA 15,1 16 +27Hernandez Gajate,Manuel (48:50)98

26 Federación Cast 18,1 19 +33Álvarez Jiménez,Roberto (55:49)104

27 Federación Cata 21,5 23 +38Rivas   Rodriguez,Jose Alberto (55:54)109

28 LA FAISANERA 26,3 29 +39Elias Gonzalez,Fernando (54:56)110

NATURAVILA GOLF 7,9 8Fraile Fernandez,Antonio No Pres.
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SCRATCH PRIMERA CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ARANDA 1,9 1 +2de Castro Ruiz,Adrian (37:36)73

2 VALDEMAZO 6,1 6 +6Fernandez Gil,Javier (37:40)77

3 ENTREPINOS 5,3 5 +6Marfil Gutierrez,Jose Luis (38:39)77

4 VILLA CUELLAR 1,6 0 +6de Antonio Palermo,Alberto (41:36)77

5 HIERRO 3 11,4 12 +9Corujo Simal,Fernando (38:42)80

6 LA FAISANERA 7,1 7 +10Lopez Bravo,Faustino (39:42)81

7 ANG SAN RAFAEL 11,3 11 +11Navarro San Frutos,Cesar (42:40)82

8 LA FAISANERA 6,2 6 +11Lopez Bernabe,Pablo (38:44)82

9 LA FAISANERA 6,3 6 +12de La Fuente Calderon,Jesus (41:42)83

10 ENTREPINOS 7,0 7 +14Nilsson,Andre (39:46)85

11 LA FAISANERA 6,1 6 +16San Frutos Bermejo,Miguel (42:45)87

12 VILLA CUELLAR 9,9 10 +19Pesquera Garcia,Mariano (45:45)90

13 ENTREPINOS 10,9 11 +20Villafañe Lazaro,Oscar (44:47)91

14 Federacion Madr 10,1 10 +20Rivas Puerta,Jose Gregorio (44:47)91

15 LA FAISANERA 4,0 3 +22Barrio Rubio,Juan (47:46)93

NATURAVILA GOLF 7,9 8Fraile Fernandez,Antonio No Pres.
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SCRATCH SEGUNDA CATEGORIA CABALLEROS

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ARANDA 13,7 14 +11Escorial Esteban,Juan Carlos (37:45)82

2 NATURAVILA GOLF 11,5 12 +12Sanchez Leon,Isaac (40:43)83

3 VALDEMAZO 12,8 13 +15Perlado Martin,Jaime (42:44)86

4 AREVALO 11,6 12 +16Martin Medina,Hortensio (41:46)87

5 LA GALERA 15,1 16 +21Regueras Escudero,Elias (46:46)92

6 CENTRO NACIONAL 17,0 18 +24Jimenez Gordon,Ernesto (44:51)95

7 VILLA CUELLAR 14,8 16 +24Olmos Rico,Jose (43:52)95

8 LA GALERA 15,1 16 +27Hernandez Gajate,Manuel (48:50)98

9 Federación Cast 18,1 19 +33Álvarez Jiménez,Roberto (55:49)104
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SCRATCH TERCERA CATEGORIA CABALLEROS

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 22,0 24 +24Rivero Friera,Luis Angel (48:47)95

2 LA GALERA 21,3 23 +26Rivera Garrido,Francisco (49:48)97

3 Federación Cata 21,5 23 +38Rivas   Rodriguez,Jose Alberto (55:54)109

4 LA FAISANERA 26,3 29 +39Elias Gonzalez,Fernando (54:56)110
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SCRACH PRIMERA DAMAS

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 9,5 8 +11Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (38:36)74

2 LA GALERA 14,2 13 +20Sanchez Palla,Pilar (38:40)78

3 ISLA DOS AGUAS 4,5 2 +13Srisaengorn,Suban (39:43)82
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SCRACH SEGUNDA  DAMAS

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 25,4 25 +34Suarez Fernandez,Maria (50:55)105

2 ALDEAMAYOR 24,2 24 +35Martinez Barroso,Eva (50:56)106
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HANDICAP CABALLEROS

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 HIERRO 3 11,4 12 +9Corujo Simal,Fernando (32:36)68

2 ARANDA 13,7 14 +11Escorial Esteban,Juan Carlos (30:38)68

3 VALDEMAZO 6,1 6 +6Fernandez Gil,Javier (34:37)71

4 ANG SAN RAFAEL 11,3 11 +11Navarro San Frutos,Cesar (37:34)71

5 NATURAVILA GOLF 11,5 12 +12Sanchez Leon,Isaac (34:37)71

6 ALDEAMAYOR 22,0 24 +24Rivero Friera,Luis Angel (36:35)71

7 ARANDA 1,9 1 +2de Castro Ruiz,Adrian (37:35)72

8 ENTREPINOS 5,3 5 +6Marfil Gutierrez,Jose Luis (36:36)72

9 VALDEMAZO 12,8 13 +15Perlado Martin,Jaime (36:37)73

10 LA FAISANERA 7,1 7 +10Lopez Bravo,Faustino (36:38)74

11 LA GALERA 21,3 23 +26Rivera Garrido,Francisco (38:36)74

12 AREVALO 11,6 12 +16Martin Medina,Hortensio (35:40)75

13 LA FAISANERA 6,2 6 +11Lopez Bernabe,Pablo (35:41)76

14 LA GALERA 15,1 16 +21Regueras Escudero,Elias (38:38)76

15 VILLA CUELLAR 1,6 0 +6de Antonio Palermo,Alberto (41:36)77

16 LA FAISANERA 6,3 6 +12de La Fuente Calderon,Jesus (38:39)77

17 CENTRO NACIONAL 17,0 18 +24Jimenez Gordon,Ernesto (35:42)77

18 ENTREPINOS 7,0 7 +14Nilsson,Andre (36:42)78

19 VILLA CUELLAR 14,8 16 +24Olmos Rico,Jose (35:44)79

20 VILLA CUELLAR 9,9 10 +19Pesquera Garcia,Mariano (40:40)80

21 ENTREPINOS 10,9 11 +20Villafañe Lazaro,Oscar (39:41)80

22 LA FAISANERA 6,1 6 +16San Frutos Bermejo,Miguel (39:42)81

23 Federacion Madr 10,1 10 +20Rivas Puerta,Jose Gregorio (39:42)81

24 LA FAISANERA 26,3 29 +39Elias Gonzalez,Fernando (40:41)81

25 LA GALERA 15,1 16 +27Hernandez Gajate,Manuel (40:42)82

26 Federación Cast 18,1 19 +33Álvarez Jiménez,Roberto (46:39)85

27 Federación Cata 21,5 23 +38Rivas   Rodriguez,Jose Alberto (44:42)86

28 LA FAISANERA 4,0 3 +22Barrio Rubio,Juan (46:44)90

NATURAVILA GOLF 7,9 8Fraile Fernandez,Antonio No Pres.
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Clasificación Medal Neto - Total

CAMPEONATO REGIONAL CASTILLA Y LEON  SEGOVIATorneo: Día 1 de1

ANGELES SAN RAFAEL - Los Angeles San RafaelCampo: Fecha: 2022-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 9,5 8 +11Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (38:36)74

2 LA GALERA 14,2 13 +20Sanchez Palla,Pilar (38:40)78

3 LA GALERA 25,4 25 +34Suarez Fernandez,Maria (38:42)80

4 ISLA DOS AGUAS 4,5 2 +13Srisaengorn,Suban (39:43)82

5 ALDEAMAYOR 24,2 24 +35Martinez Barroso,Eva (38:44)82
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